
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

24.10.2019     Ужгород                    № 392 

 

Про внесення змін  

до рішення виконкому  

09.10.2019 № 362 

 

 Керуючись статтею 41 Конституції України, статтями 7, 8 Житлового 

кодексу УРСР, статтями 319, 320 Цивільного кодексу України, статтею 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 

«Про адміністративні послуги», у зв’язку з технічною помилкою, виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни у пункт 1 рішення виконкому 09.10.2019 № 362 «Про 

переведення житлових приміщень у нежитлові», а саме: «Логойді Вікторії 

Йосипівні»  читати «Логойді Вікторії Іванівні». 

  2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


